ＮＯ 17

佐久テニス協会競技部

　拝啓、クラブ代表者の皆様には益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　2024年度佐久テニス協会チーム対抗戦を下記の日程にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加願いたくご案内申し上げます。

　各クラブ代表者の方には、お手数ですが、クラブ員皆様へのご連絡をよろしくお願い

いたします。

【種　目】　　　　１チーム4名以上とする団体戦【一般クラス】【シニアクラス】

　　　　　　　　　　【一般クラス】　年齢制限なし

　　　　　　　　　　【シニアクラス】　男子60歳以上、女子50歳以上

　　　　　　　　　男子ダブルス、女子ダブルス、ミックスダブルスの３ポイント（重複可）

【日　時】　　　  10月20日（日）　午前８時30分受付　９時試合開始

【会　場】 臼田テニスコート

【試合方法】　　１セットマッチ 　予選リーグ、決勝トーナメント

【参加資格】　　オープン

【参加料】　　　 １チーム　５０００円（当日受付にてお支払いください）

【申込期限】　　10月11日（金）まで

【申込先】　　　佐久テニス協会事務局

メール：saku39tennis@gmail.com　　FAX：0267-67-7846

ネットエントリー： 佐久テニス協会ホームページ　申し込みフォーム

【ﾄﾞﾛｰ会議】   10月12日（土）　１９：００～　　佐久平交流センター

＊大会運営クラブ：　 駒場・てんとう虫

＊上記クラブのクラブ長、又は、代理の方は、ドロー会議に必ず出席してください。

＊当日は、各クラブの方々で運営をお願いします。

【予備日】　　　 なし

《注意事項》

参加料は当日受付にてお支払いください。

2024年度佐久テニス協会チーム対抗戦

チーム名： チーム名：

No 所　　属 No 所　　属

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

2024年度佐久テニス協会チーム対抗戦　のご案内

－－－　申　込　用　紙　－－－

氏　　名 氏　　名